Об утверждении тем, руководителей и консультантов выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы Политология факультета социальных наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ студентов 4 курса образовательной программы Политология, направления подготовки 41.03.04 «Политология», факультета социальных наук, очной формы обучения.
2. Назначить руководителей и консультантов по подготовке выпускных квалификационных работ студентов согласно списку тем (приложение).
[bookmark: _GoBack]3. Установить предварительный срок сдачи выпускных квалификационных работ студентам образовательной программы «Политология», направления подготовки 41.03.04 «Политология»,   факультета социальных наук, очной формы обучения до  26 мая 2017г.

Академический руководитель 						          М.Г.Миронюк
Факультета социальных наук